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X Forum blir Canadas oc.h Amerikas basta. intressantaste och mest väl re­
digerade tidskrift. Forum skall utkomma två gånger i månaden med från 16 

,rtil! 32 sidor under redaktionell ledning av red. Nils F: son Brown. Den blir bå­
de socialpolitisk och litterär, och den är oberoende av alla politiska partier. 
På dess program skall sta förfäktandet av frisinnade och progressiva idéer. 
Den kommer att kraftigt stödja de organiserade farmarena och arbetarna och 
kommer speciellt att taga sikte på dessa samhällsklassers självständiga poli­
tiska aktion.

FORUMFORUM %

Första numret av Forum utkommer i okt. månad, men det är av vikt. att var och en. som intres­
serar sig for en gedigen tidskrift, redan nu insänder pr* numerationsavgiften: $1.50 per ar i Canada. 
$2.00 t. För Stat. och $2.50 t. Sverige. Endast ett begränsat antal exemplar trvckes av I : sta numret. 

Passa därför på och insänd avgiften redan 
i dag. Ni hjälper oss även därigenom att 

få en prenumerationslista redan från star 
ten. så-att vi kunnV få billig

INGEN SVENSK BÖR FÖRSUMMA 
ATT PRENUMERERA PÅ FORUM.
SVENSKA FARMARE OCH ARBETARE.
DETTA BLIR EDER TIDSKRIFT!
KLIPP UR OCH ANVÄND VIDSTÅENDE 
PRENUMERAT10NSBLANKETT.

FORUM får de bästa pennor, som medarbetare. Bland medarbetarna, märkas: FiL kand.
Rudolf Einhardt, Forgan, Sask., fl dr. 0|car Malte, Ottawa, Ont.. 0. S. Nebon, Bagley, Sask., 
Ote Hjelt, Instow. Sask., past Pontus Petersod. Teulon, Man., pasL N. J. L Bergen. John E. Forslund,

Calgary, Alta., rel Johan Person (Sven­
ska Kuriren), skriftställaren Ernst Skar- 
stedt, past. Karl von Lehnsburg, dr. E. J. 
Carstein, Johan G. R. Banér, fl dr. Hem­
frid Witte, Sverige, skriftställaren Alfred 
Kämpe, Sverige, m. fl. Herr Kämpe kom 
mer att skriva intressanta Sverigebrev. 
OBS.! Rudolf Einhardt, Svensk-Canadas 
främste skriftställare, kommer att skriva
UTESLUTANDE för FORUM.

PRENUMERATIONSBLANKETT
(Fyll i nedanstående kupong och sänd till FORUM. Box 
761, Winnipeg. Man.) Skriv tydligt!

N AMN ......................................................................

ADRESS ...................................................

INNELAGT $

OBSERVERA!

Adressera alla skrivelser tills vidare: FORUM, P. O. 

Box 761. Winnipeg. Man. Utfärcto^alla checkar. Mo- 

Orders och Postal Notes, till endast: FORUM

are postporto.

nev

Se annonsen i nästa nummer!

Mr. Charley Erlckson har mist inta t«ta a 0 8 III limi] ; .
gas på Gent-ral hospital for bohand j, 
ling av en synnerligen svårartad rett- «j • 
mat i sm Vi hoppas, att han snart blir V 
återställd

Till P. M. Dahl steamship agency ]
meddelas, att Svandinavian American . .
Lines ångare 'Hellig Olav anlände * | 
till Europa d 1 9 aug. Allt väl Ånga- ] [ 
ren Frederik VIII avgick från New < - 
York d 21 augusti Den avgår nästa ] * 
gång från New York d. IS november J,

WINNIPEGSjo* inkr-n m t biet* kvslné »v vi.die etrengsr 
i pno»T från lOe till 2"r »tyeket Orkester 
mu»ik ('>r 12 instrument pris 7S retti.
grr.n n< fva r*-eor»l» n.k i,m i: a •* J. Jsct-lwn 
II Usgta*>'B K 3åne tivkvelsen eo mu 2S 
,. oie i porto Or t »i rerords. Klor» ny» vsn 
i»s d»gU#rn H-ihd. 1 r vår ny» Utkomna k» 
t*J. g ofri svensk*, rvrsk*. danske ulåkdsk» 

-xh -finska reeords.

iNya
erh

w
• •

Red. N. F. Brown* adrese blir hadan 
| efter 21# Dubuc st . Norwood. Man 
. Tel M 3065
[ Mr. H. Ny sted t från La- du Bonnet. 
► Man besökte 1 lördags Winnipeg M«* 
| Nyebed t hade varit i Selkirk, dar han 
[ avlagt examen för att få föra båtar 

Mr och mri Albert Hermanton an 
! lände i tisdags till Winnipeg efter nå-
• gra veckors besök 1 Ontario Herntka
* pet Herm an son reste 1 går tillbaka till 

Buchanan
Ny skrädderiaffär. Hrr Johnson och 

Malm ha i dagarna öppnat en skräd- 
deriaffär i 4S21* Main st Mr Malm 
har 1 många år varit anställd som 
skräddare hos mr C. H. Nilson Den 
nya affaren rekommenderas till det 
bästa Se annonsen 1 dagens num-

“Kommtndör" och fru Sowton, som
varit ledare för frälsningsarmens ar­
bete i västra Canada de »enaste fyra 
åren. har av genera) Booth mottagit 
farvälorder och kommer att lämna Ca­
nada i slutet av september for att resa 
till Sverige för att övertaga ledningen 

lav armens arbete där.
| Tvillingsystrar döpta. Den 23 autr 
oöptes av pastor V J Tengwald Lilllc 

! Irene och Ivy Blanche, tvillingdöttrar 
; till makarna Carl Olof och Signe Ma 
I ria Sw anson, vilka, medlemmar av här 
varande sv luth forsamling, voro pf 

| några dagars besök i staden från Nee- 
pawa. där ;ur Swanson är sektionrför 
man vid järnvägen Som faddrar 
tjänstgjorde mr A. G. Larson och mr 
J. E. Stendahl.

VI ARO BEREDDA I::
tTHE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED

Winnipeg, Man.
*Att giva Eder de bästa möbler, tillverkade av de 

bästa fabriker i Canada till de mest resonabla pri­

ser. Giv oss några få minuter av 

är nere i staden.

Phöne Garry 117.; 208 I.ogan Avenue
Reparationer av fonografer ombestyres Skriv efter upplysningar

“Höeten är kommen, hör stormarna ,, 
gny”. Vår svenske skäddarmästare pA « . 
Logan ave . mr C H Nilson, ber att * ’ 
få fästa den ärade allmänhetens upo- 
mnrksamhet på. att han har på lager 
ett stort urval av höst- och vinter 
tyger av engelskt fabrikat, varav till- J, 
verkas dam- och tierrkostymer samt 
host- o< h vinteröverrockar. Dessa tyg 
sorter äro de b sta som finnas i mark- . , 
naden, vad kvalitet och färg vidkom * * 
mer Endast förstklassigt arbete ut )£ 
föres av fullt kompetenta arbt-tare. 
och ingen behover vara villrådig • -m J | 
hvart man skall gå for att få kläder , , 
efter senaste modet Priserna äro — < > 
efter de nuvarande förhållandena \ ‘ 
moderata, och mr Nilson står gärna 
till tjänst vid förfrågningar 
in. när ni tittar ut

Ett stort lager av Columbia fonegra- « 
fer har i dagarna inkommit till _Swed- V 
ish Canadian Sales Co . 20$ Logan ave 
Fonografer finnas i alla storlekar och j 
till olika priser, från $32.oo till $200.oo,' 
både i ek- och mahogny-ställ Dessa 
fonografer äro verkligen en prydnad I 
hemmet, och Columbia fonograferna 
äga en ren och mjuk ton. vilket icke • 
kan sägas om alla fonografer 
J A. Gustafson har även ett rikt lager 
av svenska, norska, danska, finska och 
engelska fonografskivor. 300 olika sor- 

Hastigt dödsfall. Ett oväntat döds- ter att välja ifrån Order från 1 ands­
fall ägde rum å St. Bonifave hospital orten fästes särskilt avseende vid. och 
den 23 augusti, då pastor C.J.Engwalås våra skandinaviska farmare kunna 
yngste son John W Engwall avled ef- med förtroende vända sig till mr. J A. 
ter tvänne operationer 1 ura t for ma- Gustaffcon. ty han kan hiälpa eder att 
stoidltis Ikidsfallet var oväntat, enär gora de långa vinterkvällarna ute på 
Engwall efter första operationen, sor. prärien till glädjestunder Kataloger 
försiggick på onsdagskvällen, samma över fonografer och skivor sändas per 
dag han ankom till Winnipeg, syntes omgående Skriv till Swedish Canadi- 
hava god utsikt att bli bra — Éngwali an Sales Co . 208 Logan ave. Skandi ; 
var lärare 1 Hyas, Sask Han var en naver. bosatta i Winnipeg. äro välkom- - 
dast 22 år gammal, men hade likväl na att inspektera lagret och njuta av 
tjänat som skollärare i England i tv.i ! musiken Mr. Alfred Egnell står till I 
år Han sörjes närmast av sin fader. I tjänst när som helst
pastor <’ J Engwall. som vistas i Eng I Mr Verner G. Anderson avled, såsom j 
land. en broder I Marlin. Sask . samt j korthet nämndes i förra numret av 
tvä systrar, högskolelärarinnor i En^ , Svenska Canada Tidningen. <1 11 aug 
land. å City hospital 1 Sttllwater, Minn. Han

Forum blir namnet på en svensk tid var född i Sverige for 34 år sedan och I 
skrift, som skall horja utkomma i ok- kom till Kenora. Ont . med sina för- 
tober månad Red N K Brown blir åldrar, då han ännu var minderårig 
dess redaktör, och den har engagerat Han kom senare till \\lnnipeg. d V j 
alla pennor av värde 1 Svensk-Canada. ■ han bodde till 1914 1 nder flere år ;

a$$ framstående skribenter i F Staterna o var han organist och körledare 1 sven 
Sverige som medarbetare. Rudolf Ein ska lutherska kyrkan 
hardt kommer att skriva uteslutande han aven ledare för Svenska Sångar 
för Forum. Den kommer att speciellt bröderna, 
stödja den organiserade farmar- och Minnea polis
arbetarrörelsen Dess prenumerations- stannade där till november 191da 
pris ar $1 50 om året och den utkom j han reste till Seattle. Han återvände 
me två gånger i månaden med 16 till emellertid till Minneapolis i anril i ir 
32 sidor Forums lokaler bli förmodli- och ingick aktenskap d 10 iuli Den 
gen i Phoenix block, hornet av Nöt re | 24 iuli reste han till Stillwater för att

gästa mr Oscar E Johnson Under 
vistelsen där insiuknade han eraeller- !
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EXKUKS10NER
avgå från 
New York 
direkt till

SKANDINAVIEN
Vnited States 
Oscar II ...
Hellig Olav 
Frederik VIII .
I nited States 18 Ökt.
Oscar II .................
Frederik VIII 18 Nov.
I nited States 
Hellig Olav 

Svenska, norska och danska 
medborbare behöva endast ett 
pass från sin konsul.

Oceanbiljetter kosta $90 på 
tredje klass. $150 på andra klass 
plus skatt.

Biljetter till slikt och väpper 
i Sverige utfärdas fortfarande 
till alla stationer i Canada och
U. 8.

Lokalagenter i alla städer.

SCANDINAVIAN AMERICAN 
LINE

236 Nicollet Avenue. 
Minneapolis

P. M. DAHLS S S AGENCY, 
325 l.ogan Avenue. Winnipeg.

$0VER-LAND H0USE FURNISHING C0.Stiftad 1900
Möter Sdje onsdagen i varje månad 
å Scott Memorial Hall kl 8 e m 
Sekreterare: John A. Gustafson, 208 

Logan Ave, Telefon Garry 117 
Haaaasekr Alexis Chrlstenson. 166 

lakster Ave
Sjak -kom ordf Bdv Jacobson 288 

Fountain Street
Vid anhållan om ijukhjälp, torde 

föreningens for detU andamål avsed­
da formulär användas

Bliv medlem av skandinaver­
nas solidaste förening I CanadaI — 
Inträdesavgift 63.00. årsavgift $6.00.

i
580 MAIN STREET, HÖRNET AV ALEXANDER AVE. V

1 t"Tlltl

........ 4 Sept.
.16 Sept. 

"4 Sept. 
4 Ott.

5.23

30 Okt. GRAV­
MONUMENT

L. B. IIAIR M'O.M<6 I)ec. 
10 Dec. Mr

273 Lizzie Street, Winnipeg, Man.
I r AR NI behov av en god och kraftig medicin for 

-AS- ert här, försök en flaska av L. B. HAIR TONIC. 
Den kurerar h ara vfall och sätter nytt liv i den svagaste 
hårväxt.

VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

MAt-n 1* och tre­
dagen i varje månad å 
Scott Memorial Hall. kl.

_ å.15 aftonen
Sekt P A »»lund, 36 Cathedrale

När ni skall resa en 
kär död ett värdigt min­
ne, bör ni vända eder till 
oss. Vi leverera gravmo­
nument i stort urval till 
de billigaste priser.

LÄS DETTA INTYG.
I have used Mrs. Blom­

strande Hair Ton i c for 6 
months, having had dandruff 
very badly. Nearly 
hair had fall
my hair has come back, and 
1 am free from dandruff.

I can recommend the hair 
tonic as a great success.

Y'ours trul.v 
Dorothy Pepper. 

Pris $2.00 för 4 ounces flaska och $4.00 för 8 oz. flaska. 
Porto o. krigsskatt 35c tillsammans hör medsändas be­
ställningen. Alla order böra åtföljas av remissa o. expe­
dieras omgående. Glöm icke adressen.

T,,

UVAv»
Fin »»kr. Alt Lundgren. McLaren 

Hotel
lund. 840 Mountain Ave tel St J 1554
Viea Orden har nu 45,000 medlemmar. 
LOGEN -STRINDBERG” AR WINNI 

PEG8 STÖRSTA SV. FÖRENING.

all my 
en off. But now* x v.Sjuk -kom ordf. Albert Nås- v

SVENSKA INSKRIPTIONER 
ir vår specialitet

Den Norske Amerika!inie H. G. KING.
P. O. Box 31, DenziL Sask.

Sept. 5 
SepL 26 T 
OcL 17 
Nov. 7 

Nov. 28

ST AVANGE RFJORD 
BERGEN8FJORD 
8TAVANGERFJORD 
BERGENSFJORD 
STAVANGERFJORD

Samt reguljärt därefter. 
BILJETTER FRÅN SVERIGE expedi 
era» pr telegraf eller post 
FÖR BILJETTPRISER, Inkomstskatt, 
pa»» och permlt instruktioner etc be­
sök narmaste lokalagent, eller skriv ;

Ensamagent för Saskatchewan för 
Sommerville Steam Marble and 

Granite Works, Brandon, Man.
BIJLETTPRIS $90 Mje kl

År 1913 vartill eller frin Sverige.

Res till Sverige Mr Anderson flyttade till 
i september 1914 och

Boulanger och Boissonneault
Läkare och Kirurger.

Or. Boulanger, poet graduate från sjuk­
hus i Parle och London.

3r. Boissonneault, poet graduate frin 
ejukhue 1 New York och Chicago.

Det meet modarna X stråle- och 
Genlto-urin-laboratorium.

10011 Jasper Avenue.
4930 och 2009

ALBERTA.

med direkt»
till Svenska Amerika Linjen

Arbetare önskasH0BE&C0. G. N. W.A. Dess adre s ärDa me och Prtncess.
761. Winnipeg, Man 

1 samband med tldskriftsfiiretaget är tid i lyfusfeber och fördes till stadens 
det meningen att idka tryckeri rörelse “»ukhus där han d 11 augusti avled 
St- närmare annonsen i dagen num- Han begravdes ri 15 aug i fryst al

Lake femetery i Minneapolis N-r 
mast sörjande vid håren <tä maka 
samt in<'der. en syster och två b*-öder 

S f T beklagar sorgen 
Western Labor News har fallit i hän­

derna på det reaktionära Riggska p ir 
tiet inom arbetarvärlden, och dess po 
nuläre och skicklige redaktör pastor j 
Wm. Ivens har avgått 
hor New s svenska prenumeranter tor-1 
de lägga märke till d**tta — ett ord till 
den vise är nog. De klassmedvetna ar 
betarna ha emellertid startat en ny j 
tidning. “One Big l*nion Bulletin”, son 
rekommenderas till det bästa. D»n re 
dieeras tydligen frän provinsfängelset. 
där de arresterade atrejkledarna f n 
sitta, F'armarenas och arbetarnas var : 
me vän. dr Salem Bland, pastor for er, 
pitdhodistförsamling i Toronto och 
fast medarbetare i Grain Growers 
Guide, sade i en predikan i Labor 
church i söndags å d . att Ivens var ' 
apostlarnas verklige efterträdare—det , 
var endast en av dessa, som icke ka 
siades i fängelse, och det var — Judas. i 
Canada Postens fine redaktör, past o 
Adolph Ltljengrrn skriver emellertid 
följande om pastor Ivens 1 senastf 
nummer: Avsatt vill bli insatt. Den 
avsatte prästen Ivens har iniagt negä 
ran till metodi st samfundets centralstr- 
ielse om att bit återinsatt som medlem 
av konferensen Sedan Ivens blev av | 
satt som redaktör for I-abor News har 
han synbarligen fått större tankar om 
sina metodisthröder. och börjar inse, 
att medlemskap 1 en aktad konferens 
vore bra att ha Tidningen s*ger in 
genting om. att han begärt bli insatt

“STOCKHOLM”123 South 3rd Street
MINNEAPOLIS, MINN.

Svenska kronor och växlar till lägsta 
kurs.

GOD LÖN — STADIGT ARBETE 
Hänvändelse till

(fc SUPERINTENDENT

Wumipeg Electric Railway Co.
Gas Works

Sutherland & Gladstone

565 Fot lång22070 Dispi. Ton 
Ar nu i reguljär passageraretrafik mel­

lan New York och Göteborg 
Ängaren “STOCKHOLM” Telefon 1032 

e OMONTON.Besökande. ’ Vicekonsul Olof Flanson 
från Prince Rupert. B C., anlände 1 
måndags till Winnipeg i och for affä­
rer med Grand Trunk 
stannar några dagar i staden. Han bor 
under uppehållet här ä Fort Garry Ho-

Avgår från 
Göteborg:

Avgår från 
New York:

eller
l*. M. Dahl s/s Agency

325 Logan Avenue.

i Kenora
Lördag 6 Sept. 
Onsdag 22 Okt. 
Lördag 6 Dec. 

Bestäm er for resan och Inbetala 
handpenninga• på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in-

TANDLÄKARE 
Oppet om Kvällarne

Dr. G. D. PETERS

Mr Hanson
30 Sept.
14 Nov. .MAN1TOBAWINNIPEG,

tel Western La
— Hrr John Fredrikson och Chris 

Anderson från Kenora, Ont., avlade 1 
onsdags f v. besök å denna tidning* 
kontor De hade varit inne i staden i 
och for affärer. Mr och mrs O Sholin 
och mi s Hildegard Johnson frfiu Ke­
nora ha även besökt Winnipeg

— Fi) <ir Oscar Malte från Ottawa. 
Ont., besökte i torsdags denna tid­
nings kontor Dr. Malte var på hem­
vägen från en resa genom västern än­
da ut t ill.pusten Han reste : amma 
dag till Oftaw.. .

— Mr David Len från Kingman. Al­
ta avlade häromdagen besok i denna 
tidning> kontor. Mr Len har sålt sin 
farm i Kingman och var nu på v.ug till 
Michigan, dar han ämnade köpa land.

— Pastor J E. Lindberg från Ken«>- 
ra. Ont., avlade i går besök å denna 
tidnings kontor

— Mr Chas. Peterson från ;Wadena 
• avlade i tisda 
nlngs kontor 
staden i och for affärer 
vände till Wadena i tisdags kväll.

T1ÖGA, ÖRA, NÄSA 0. HALS
DR. JAS. McGlLLIVRAY. 

öinu öra. näsa och hals specialist 
(l.ondon, Berlin)

sänd dem till

Swedish American Line.
Winnipeg, Canada.

New York.

TANDLAKARE 
504 Boyd Bldg.

I Hörnet av Portage (L -Edmonton St. 
Winnipeg.

JOHNSON A MALM396 Logan Ave., 
Telef. M. !97 7 24 State Street402 lloyd lllde.

l*rivattelef. Ft. Rouge 1355. har i dagarna öppnat en ny och tidsenlig DAM- och HERR- 
jkrädderiaffär a 482Vz Main Street, och har härmed 
att rekommendera sijf pa det bästa for utförande av allt 
vad till en förstklassig affar hörer.

Reparering <x-h pressnin g.
RIALTO KLO(’K.

De, som ämna eftersända anhöriga 
_ från Sverige böra nu köpa biljetterna 

med direkta
SVENSKA AMERIKA LINJEN

P. M. Dahl Steamship Agency
Winnipeg, Man.

Timmar:
Kvällar: Måndag, onadag och fredag 

7—9. Dagligen 9—1; 2—5.
Tel. Main 1963.

■ ■

SMÖRET
är nästan omöj­
ligt att få för 
penningar i Win 
nipeg och sä gea 
skola komma att 
gå upp i skyhöga

WINNIPEG, MAN.325 Logan Ave..
I? KOM OCH SE OSS! Drick

SVENSK-ÖL!SKANDINAVISKA ADVOKATER
• 11 McArthmr Bldg 

Telefoner: Main *508 och 450* 
BOTHWBLL. JOHNSON k BBBOMAN 

T O. B ax 1664

den mest välsmakande dryck under 
den varma årstiden

Köp från eder handlande eller 
•krlv til

The Swedish Canadian Sales 
Limited.

208 Logan Ave, Winnipeg, Men.

NU 0M 
NÅGONSIN

Ur“Hemlandisåi^er”gs hesok å denna .tyd 
.Vfr Peterson va^ inne i 

ifan åter
EFRAIMS BUDBÄRARE

F. E. Linder häller bib­
liska föredrag i Morrow 
Hall, 394 Talbot Avenue, 
Elmwood, Winnipeg, sönda­
gen den 7 september kl. 3 
och 8 e. m.
Xmnen:

“Proven andarna".
“Två världar, vilkendera 

skall frälsas?”
Fritt inträde Ingen kollekt
OBS.! .Sista-mötena under 

vistelsen på denna trakt.

Kom och hör!

MA»wnnnPBo.ar tiden att kupa 
den maskin, »om Ni så långe tinkt 
att kopa.

utgivna av Augustar.a Synoden.
Boken nian musik: 30c, 65c, 85c, 

$1.05, $1 80
Boken med musik: $2.10, 12.60, 

$3.60.

JACKSON BROS.
INGEN ENDA Juvelersr- och Galdsmedsaffär

Speciellt uppmärksammas poetorders 
UR och JUVELREPARATIONER.

av alla Ed ra maskiner giver Eder 
proportionsvis så stor valuta, som Jag bär min synd till Jesus, 

han tager den på sig 
och med sin död mig friar 
från död evinnerlig.
Jag bår min skuld till Jesus, 
hans dyra blod allen 
kan två de fläckar många, 
att jag blir vit och ren

Boken finnes till salu hos

SKANDINAVISK ADVOKAT. 
Tel.: Kenttr. Maln 6181 och 6131

Reeldena, 6her. 4440

A. M. DOTLB, L.L.B.
Advokat, Juridiskt ombud, notarie, ota. 
S14 Sterilng Bank Bldg^ Winnipeg

C. H. NILSON »om redakter I alla fall sitter han in 
ne Just nu ’ D^ina smådel«e vittnar 
om en så låg intellektuell nivå att det 
Icke ens år värt att svara på den

9962 Jasper Avr_ East
Edmontoo. AltsFÖRSTKLASSIG SVENSK 

CREAM SEPARATOR
Tel 1747.

Dam- och hemkräddare.
Största skandinaviska 

skradderiaffär.

Betalar sig själv på några få måna 
der men »tår en livstid

Alla storlekar på lager. Reserv 
delar i Winnipeg
REGO No. 8 stor för upp till 25 

kor eller mera kostar $82 50.
Fördelaktiga av betalningsvillkor. 
Skriv efter katalog M M till

KYRKOSAMFUND.

*Sv. luth. Zionekyrkan. hörnet av I»- 
gan och Fountain »t., V J. Tengwald 
nastnr; bostad 372 Logan ave. tel 
Garry 324 — Kyrkostyrelsen samman- 282 Stanley St. 
t-Ädde till ett mycket viktigt möte . 
går. tisdag, afton med anledning varav 
extra stämma kommer att hållas i för-

:uii*urei
fullt behandlade (bortta# 
□a i utan knlf eller ernår SV. LUTH. BOKHANDELN208 Logan Ave.

Andra dörren från Main SL

Man.

Dr. CHARLES M. CLAREWinnipeg. Man.• ta Allt arbete garanteras
Kom eller efterekrtf fr* 

eanetertebok. Specialist f<>r %
ögon . öron-, Nås- och Haleajukdomar 

Adrese: 334 Somereet Blk. 
(Huset intill Eaton*»)

Tel. Main 7262 och F. R. 3835*

Winnipeg.
Telefon Gnrry 117.

HAMMARSTRAND & C0. OR. WILLIAMS SANATORIUM. Gynna Svenska Canada-Ensam försäljare för Västra Canadå 
309 Fountain St, Winnipeg. Men.

3023 Unlverulty eva.
Tidningens annonsörer(Ports, å sid. «)MinaMlnrwspell*.
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